
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/164/2020 
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

w sprawie utworzenia na terenie gminy  Igołomia – Wawrzeńczyce  ośrodka wsparcia pod nazwą Klub 
SENIOR+ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 – t.j.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 w związku z art. 51 ust. 4 oraz art. 111 a ust.1 
pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020r. poz.1876t.j.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonania zadań własnych gminy Igołomia – Wawrzeńczyce  w zakresie zapewnienia 
wsparcia seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, 
kulturalnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Klub SENIOR+ w formie 
klubu samopomocy z siedzibą w Koźlicy 

§ 2. 1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w §1 łączy się z Gminnym ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Igołomi – Wawrzeńczycach. 

2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 działa w strukturze Ośrodka Pomocy Społecznej w Igołomi – 
Wawrzeńczycach . 

§ 3. Uczestnictwo w zajęciach Klub SENIOR+ jest nieodpłatne. 

§ 4. Zmienia się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Igołomi – Wawrzeńczycach przyjęty  
uchwałą Rady  Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce nr XXX/265/2013 z dnia 27 września 2013 r. w sprawie 
zatwierdzenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Igołomi – Wawrzeńczycach (Dz.Urz. Woj. 
Mał.  Z 2013 r. poz. 5878), w ten sposób, że w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu; 

„4. W strukturze Ośrodka działa ośrodek  wsparcia  pod nazwą Klub SENIOR+, będący jednostką 
organizacyjną pomocy społecznej.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stefan Nawrot 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 8628


		2020-12-29T14:22:58+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




